AY P&

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PARANA

EDITAL N2 093 / 2014

A DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PARANA RESOLVE DIVULGAR O GABARITO E O
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIARIOS:

GABARITO
Questao Resposta
1 D
2 B
3 C
4 C
5 B
6 C
7 D
8 A
9 B
10 A
11 D
12 Anulada
13 B
14 B
15 A
16 Anulada
17
18 C
19 A
20 D
21 D
22 D
23 C
24 A
25 D
26 D
27 Anulada
28 D
29 D
30 D
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RESULTADO PRELIMINAR

Candidato

Pontuagdo (Prova Objetiva)

Pontuacdo (Prova Subjetiva)

Alcides Rogoswski Junior 20 5

Alexandre Sales Pires 11 (Candidato ndo habilitado)
Amanda Cristina Lovato 14 (Candidato ndo habilitado)
Amanda Filas Licnerski 18 5

Amariles Martins Alves da Rosa 13 (Candidato n&o habilitado)
Anna Tanié Pinheiro Pinto 17 7

Anne Gabriele Carletto de Paula 15 5

Arilton Felippe 18 5

Beatriz Arantes Cassou 23 9

Carolina Bittencourt 14 (Candidato ndo habilitado)
Fabianno Raphael Gongalves 17 8,75

Fernando Takeo Braga 13 (Candidato n&o habilitado)
Guilherme Toniolo 12 (Candidato n&o habilitado)
Guilherme Sérgio Fauth 16 5

Heloisa Gazziero Wahrhaftig 17 9

Jade Victoria Guelfe de Andrade 14 (Candidato ndo habilitado)
Jean Carlo de Brito 12 (Candidato ndo habilitado)
Jessica Sabrina dos Santos 12 (Candidato ndo habilitado)
Jessica Silva Aust 18 7,5

Jhonatan Isaias Amaral Santos 14 (Candidato n&o habilitado)
Josiane Evilyn da Silva 13 (Candidato n&o habilitado)
Juliana Dallalibera de Souza 13 (Candidato ndo habilitado)
Katiuscya Ayecha Heise Ferreira 16 5,5

Kelly Cristina Sanches Bento 23 9,5

Luciane Addo 19 5

Leonardo Afonso Martins Campos 20 8,5

Luiz Fernando Araujo Junior 18 9

Magda Nelcy Vilela 11 (Candidato n&o habilitado)
Marilia Ribas 16 6

Nathalia Feitosa Guedes 15 7

Nathalie Bostelmann 18 9

Pedro Carvalho Schneider 20 10

Rafael Schimmelpfeng Lages 15 5

Raissa Alves Moreira 18 5

Samia Yasmin Yousseif Regniel 11 (Candidato ndo habilitado)
Tasciane Hans Perez 22 8

Thalita de Oliveira Bastos 17 5

Walter Henrique Graciotto 16 8
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Curitiba, 30 de abril de 2014.

Comissdo de Processo Seletivo do Foro Central de Curitiba
ALEXANDRE GONCALVES KASSAMA (Presidente)
LAURO GONDIM GUIMARAES
BRUNO DE ALMEIDA PASSADORE

MAURICIO FARIA JUNIOR



